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IX TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 6/4/2024

20 de 22 ProvesMillor rendiment per punts
Punts: FINA Master 2024

Fem.

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 50m Lliure 28.38 683
2. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m Lliure 1:02.30 667
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:12.64 615
4. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Lliure 1:11.77 602
5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:30.57 590
6. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.18 582
7. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m  Esquena 1:13.20 568
8. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 100m Estils 1:16.65 559
9. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:21.44 552

10. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 37.22 550
11. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:11.06 546
12. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Lliure 1:14.74 533

ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 31.03 533
14. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 50m Lliure 33.96 526

CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 400m Lliure 5:21.99 526
16. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:15.19 524
17. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 36.07 517
18. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 50m Papallona 35.13 516
19. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 50m  Braça 39.20 506

DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m  Esquena 37.78 506
21. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:08.75 505
22. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Estils 1:26.88 502
23. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:26.90 491
24. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:09.02 490
25. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 43.49 476
26. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:51.71 472
27. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estils 1:21.27 469
28. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:35.23 468
29. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:22.68 452

DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 100m Estils 1:22.26 452
31. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m Lliure 32.59 451
32. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.91 446
33. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Papallona 34.23 445
34. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 100m Lliure 1:11.33 444
35. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m  Braça 41.01 442
36. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 34.60 438
37. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Lliure 1:16.95 425
38. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m  Esquena 37.27 418
39. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:25.53 408
40. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.96 407
41. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:23.53 404
42. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Papallona 37.03 400
43. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 50m  Esquena 37.94 396
44. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 100m  Esquena 1:22.76 393

CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 6:01.35 393
46. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 100m  Esquena 1:22.97 386
47. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 100m Papallona 1:25.10 381

DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Estils 1:30.43 381
49. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 100m Estils 1:32.79 377
50. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 42.48 370
51. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.17 357



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:08 - Pàgina 2

IX TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 6/4/2024

52. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m Lliure 35.50 356
53. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:25.84 352
54. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.04 350
55. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 37.43 345

GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 400m Lliure 6:01.62 345
57. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 400m Lliure 6:35.48 344
58. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 100m Estils 1:39.06 339
59. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:27.45 337
60. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m  Braça 45.70 322
61. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 49.77 317
62. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Lliure 1:32.02 314
63. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:49.14 311
64. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 36.92 310
65. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:39.42 303

ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:26.46 303
67. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:34.28 300
68. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.89 295
69. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:22.74 292
70. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 46.10 289
71. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m  Braça 51.72 283
72. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:38.79 277

SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:42.81 277
74. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 47.36 267
75. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Braça 51.71 260
76. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 50m Lliure 41.40 256
77. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Lliure 43.21 255
78. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m Papallona 1:40.91 248
79. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m  Braça 54.10 247
80. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 100m Estils 1:47.08 245
81. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:54.64 233
82. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.87 230
83. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m Lliure 59.44 223
84. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 42.94 197
85. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m  Braça 2:01.53 190
86. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:22.95 189
87. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:35.43 185
88. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 46.36 181
89. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:57.61 177
90. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Papallona 52.60 174
91. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:45.82 163
92. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 100m Lliure 1:45.82 140
93. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 57.57 134
94. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:04.84 131
95. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 50m  Esquena 55.32 124
96. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m Lliure 1:58.60 111
97. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 57.60 95
98. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m  Esquena 1:07.24 89
99. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m Papallona 1:07.92 81
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Fem., 20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:15.19 524
2. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:09.02 490
3. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m Lliure 32.59 451
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.91 446
5. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 100m Lliure 1:11.33 444
6. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m  Esquena 37.27 418
7. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:23.53 404
8. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 50m  Esquena 37.94 396
9. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 100m  Esquena 1:22.76 393

10. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 42.48 370
11. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 400m Lliure 6:01.62 345
12. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 36.92 310
13. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:26.46 303
14. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 46.10 289
15. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 42.94 197
16. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:35.43 185

Fem., 25+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 50m Lliure 28.38 683
2. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m Lliure 1:02.30 667
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:12.64 615
4. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.18 582
5. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m  Esquena 1:13.20 568
6. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:21.44 552
7. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 37.22 550
8. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:11.06 546
9. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Papallona 34.23 445

10. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:39.42 303
11. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 47.36 267

Fem., 30+

1. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 31.03 533
2. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:08.75 505
3. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.96 407
4. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m Lliure 35.50 356
5. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:27.45 337
6. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m  Braça 45.70 322
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Fem., 35+

1. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 100m Estils 1:16.65 559
2. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 400m Lliure 5:21.99 526
3. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 50m  Braça 39.20 506
4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:26.90 491
5. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estils 1:21.27 469
6. DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 100m Estils 1:22.26 452
7. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m  Braça 41.01 442
8. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Papallona 37.03 400
9. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 100m  Esquena 1:22.97 386

10. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:34.28 300
11. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.89 295
12. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:22.74 292
13. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 100m Lliure 1:45.82 140
14. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 50m  Esquena 55.32 124

Fem., 40+

1. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 50m Papallona 35.13 516
2. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 100m Papallona 1:25.10 381
3. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m  Braça 2:01.53 190
4. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m Lliure 1:58.60 111

Fem., 45+

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:22.68 452
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 34.60 438
3. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Lliure 1:16.95 425
4. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:25.53 408
5. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 6:01.35 393
6. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Estils 1:30.43 381
7. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:38.79 277
8. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Braça 51.71 260
9. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 50m Lliure 41.40 256

10. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m Papallona 1:40.91 248
11. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:54.64 233
12. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:45.82 163
13. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 57.57 134
14. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:04.84 131
15. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 57.60 95
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Fem., 50+

1. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 36.07 517
2. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 43.49 476
3. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:51.71 472
4. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:35.23 468
5. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 100m Estils 1:32.79 377
6. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 37.43 345
7. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 49.77 317
8. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:49.14 311
9. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m  Braça 51.72 283

10. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:42.81 277
11. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m  Braça 54.10 247
12. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 100m Estils 1:47.08 245
13. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.87 230
14. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 46.36 181

Fem., 55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Lliure 1:11.77 602
2. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:30.57 590
3. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Lliure 1:14.74 533
4. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 50m Lliure 33.96 526
5. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m  Esquena 37.78 506
6. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Estils 1:26.88 502
7. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:25.84 352
8. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 400m Lliure 6:35.48 344
9. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 100m Estils 1:39.06 339

10. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Lliure 43.21 255
11. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Papallona 52.60 174
12. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m  Esquena 1:07.24 89
13. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m Papallona 1:07.92 81

Fem., 60+

1. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.17 357
2. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Lliure 1:32.02 314
3. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:22.95 189

Fem., 65+

1. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:57.61 177

Fem., 80+

1. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.04 350
2. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m Lliure 59.44 223
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Fem., Class Punts T. Catalana Màster

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 50m Lliure 28.38 683
2. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m Lliure 1:02.30 667
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:12.64 615
4. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Lliure 1:11.77 602
5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:30.57 590
6. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 100m Lliure 1:05.18 582
7. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 100m  Esquena 1:13.20 568
8. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 100m Estils 1:16.65 559
9. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:21.44 552

10. JEREZ GALLEGOS, Ona 98 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 37.22 550
11. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:11.06 546
12. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Lliure 1:14.74 533

ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 31.03 533
14. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 50m Lliure 33.96 526

CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 400m Lliure 5:21.99 526
16. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m  Esquena 1:15.19 524
17. CARRASCO RODRIGUEZ, N. 74 C.N. Terrassa 50m Papallona 36.07 517
18. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 50m Papallona 35.13 516
19. NOVA HERREROS, Jennifer 87 C.N. Calella 50m  Braça 39.20 506

DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m  Esquena 37.78 506
21. ARDANUY MOYANO, Aroa 93 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:08.75 505
22. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 100m Estils 1:26.88 502
23. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:26.90 491
24. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:09.02 490
25. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 50m  Braça 43.49 476
26. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:51.71 472
27. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estils 1:21.27 469
28. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:35.23 468
29. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:22.68 452

DOMENECH LOPEZ, Marina 88 C.N. Terrassa 100m Estils 1:22.26 452
31. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m Lliure 32.59 451
32. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. D'Horta 50m  Braça 39.91 446
33. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 50m Papallona 34.23 445
34. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 100m Lliure 1:11.33 444
35. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m  Braça 41.01 442
36. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 34.60 438
37. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Lliure 1:16.95 425
38. ROMO SERRAT, Paula 02 GEiEG 50m  Esquena 37.27 418
39. GONZALEZ PAGES, M. 77 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:25.53 408
40. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 50m Lliure 33.96 407
41. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:23.53 404
42. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 50m Papallona 37.03 400
43. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 50m  Esquena 37.94 396
44. GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 100m  Esquena 1:22.76 393

CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 6:01.35 393
46. CARBONELL SEGUER, Maria 85 Marnaton 100m  Esquena 1:22.97 386
47. BAUTISTA CARRETERO, E. 83 C.N. Calella 100m Papallona 1:25.10 381

DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 100m Estils 1:30.43 381
49. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 100m Estils 1:32.79 377
50. GOMEZ ALONSO, Núria 01 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 42.48 370
51. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.17 357
52. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m Lliure 35.50 356
53. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:25.84 352
54. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m  Esquena 1:02.04 350
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55. SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 37.43 345
GARGALLO I GARASA, Marta 01 GEiEG 400m Lliure 6:01.62 345

57. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 400m Lliure 6:35.48 344
58. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 100m Estils 1:39.06 339
59. RAMISA VALLÉS, Sónia Pilar 94 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:27.45 337
60. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 50m  Braça 45.70 322
61. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 50m  Braça 49.77 317
62. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 100m Lliure 1:32.02 314
63. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 Club Proam 100m  Braça 1:49.14 311
64. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 36.92 310
65. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 100m  Braça 1:39.42 303

ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 100m Papallona 1:26.46 303
67. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:34.28 300
68. SENTIS BRAO, Cristina 89 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.89 295
69. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:22.74 292
70. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 46.10 289
71. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m  Braça 51.72 283
72. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:38.79 277

SOLER JORDAN, Nuria 70 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:42.81 277
74. CANTÓN PRIETO, Ruth 98 C.N. Santa Perpètua 50m  Braça 47.36 267
75. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 50m  Braça 51.71 260
76. BORRAS MOLINA, Isabel 79 C.N. Tarraco 50m Lliure 41.40 256
77. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Lliure 43.21 255
78. GIRON SIERRA, Emma 78 C.N. Santa Perpètua 100m Papallona 1:40.91 248
79. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 50m  Braça 54.10 247
80. AGUT AGUILERA, Monica 72 C.N. L'Hospitalet 100m Estils 1:47.08 245
81. CULEBRAS DÍAZ, Vanessa 75 C.E.N. Cabrera De Mar 100m  Braça 1:54.64 233
82. PALOU MORENO, Cristina 71 Club Proam 50m Lliure 42.87 230
83. GUERRERO GONZALEZ, G. 44 Club Nagi 50m Lliure 59.44 223
84. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 42.94 197
85. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m  Braça 2:01.53 190
86. VALLÉS MARTÍN, Gema 64 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:22.95 189
87. ESVERTIT TORRENTS, Maite 04 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 1:35.43 185
88. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 50m Lliure 46.36 181
89. LÁZARO IRANZO, Visitación 57 U.E. D'Horta 400m Lliure 8:57.61 177
90. ARAUS LLOMPART, Marta 67 GEiEG 50m Papallona 52.60 174
91. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:45.82 163
92. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 100m Lliure 1:45.82 140
93. CATALANO, Claudia 77 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 57.57 134
94. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 1:04.84 131
95. VILLAGRASA DE LEÓN, P. 87 GEiEG 50m  Esquena 55.32 124
96. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 100m Lliure 1:58.60 111
97. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 57.60 95
98. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m  Esquena 1:07.24 89
99. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50m Papallona 1:07.92 81
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Masc.

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 50m  Braça 28.73 829
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:02.67 744
3. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:04.17 743
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:03.46 724
5. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:04.65 710
6. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.43 699
7. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:35.30 691
8. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:26.56 666
9. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:36.37 660

10. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 54.56 656
11. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 400m Lliure 4:23.24 654
12. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Estils 1:01.48 650
13. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Papallona 1:01.03 646
14. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 29.81 643
15. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.49 641
16. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 55.15 636
17. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:03.75 627
18. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Lliure 1:00.37 620

BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:00.25 620
20. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:04.08 618
21. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.26 612
22. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:34.37 611
23. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Lliure 55.75 610
24. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.58 607
25. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:10.61 602
26. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 400m Lliure 5:03.53 600
27. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 27.42 599
28. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:09.17 593
29. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m  Esquena 1:12.42 591

SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:43.32 591
31. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:38.72 582
32. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 33.42 579
33. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 4:53.70 576
34. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:52.22 575
35. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:17.22 570
36. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 400m Lliure 4:37.82 556
37. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:52.77 555
38. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.04 552
39. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 50m  Braça 34.96 550
40. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:14.22 549
41. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.28 547

GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Lliure 1:08.28 547
MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 32.67 547

44. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 50m  Esquena 34.20 540
45. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 50m  Esquena 30.13 536
46. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 32.55 535
47. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:41.90 532

LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m  Braça 33.29 532
49. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Papallona 28.65 527
50. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.65 525

LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:12.06 525
52. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:09.24 524
53. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:55.12 522
54. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:18.74 517
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55. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 100m  Braça 1:17.60 515
56. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Esquena 1:16.07 510
57. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 59.40 509

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 59.72 509
CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 400m Lliure 5:20.64 509

60. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Estils 1:11.22 507
61. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Lliure 28.71 504
62. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 59.72 500
63. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:02.55 499
64. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 5:00.16 497
65. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 30.79 496
66. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m  Esquena 33.79 492

GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:06.82 492
68. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m  Braça 1:14.93 490
69. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:07.60 489
70. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m Lliure 1:00.04 488
71. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 27.05 486

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m Lliure 1:00.32 486
73. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 400m Lliure 5:25.80 485
74. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Lliure 31.75 482

LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:09.89 482
76. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:13.01 470

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m  Braça 1:14.73 470
78. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m Lliure 1:06.38 466
79. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 100m Estils 1:08.91 462
80. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 30.23 461

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 50m Papallona 29.96 461
82. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:15.60 457
83. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 31.07 452
84. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Lliure 5:18.63 451
85. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:08.96 448
86. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:02.03 447
87. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.15 443
88. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m Lliure 35.39 438
89. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:09.54 437
90. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 400m Lliure 5:22.23 436
91. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 50m Papallona 30.54 433
92. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 30.89 432
93. MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 100m Lliure 1:03.01 426
94. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 35.13 425
95. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 100m  Braça 1:25.24 424

TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Lliure 30.41 424
97. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 50m  Braça 38.73 423
98. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m  Esquena 43.44 421
99. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 5:42.26 418

100. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.83 416
101. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 100m Lliure 1:06.52 415
102. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:03.60 414
103. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m  Esquena 1:10.00 413
104. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Papallona 32.74 412
105. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:11.63 411
106. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Papallona 1:10.48 410
107. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:18.29 409

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 400m Lliure 5:27.30 409
109. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:27.54 408

TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Papallona 32.85 408
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MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 50m Lliure 28.68 408
112. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.89 405
113. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:18.41 403
114. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 100m Lliure 1:09.72 402
115. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:13.69 400
116. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.15 397
117. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:18.67 396
118. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:14.79 394
119. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 34.19 389

GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.87 389
121. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:10.48 387
122. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m  Esquena 35.31 386
123. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 6:07.56 385
124. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 36.71 384
125. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:08.33 383
126. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 100m  Esquena 1:19.80 382
127. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Lliure 34.47 376

SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.48 376
129. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.75 375
130. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 400m Lliure 5:55.76 372
131. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.20 366
132. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 50m Papallona 34.91 365
133. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:10.07 363
134. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 32.48 362
135. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:42.64 357
136. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:12.93 351
137. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Braça 1:31.12 350
138. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.22 347

LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.65 347
140. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estils 1:22.15 346
141. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.58 345

BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Papallona 38.16 345
143. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:21.14 343
144. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.20 342
145. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:33.64 341

MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m  Braça 1:31.59 341
147. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m  Esquena 43.44 340

RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m  Braça 2:00.63 340
149. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 400m Lliure 6:24.26 337
150. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 40.44 334
151. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:12.08 333
152. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:22.32 331
153. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 31.28 326
154. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m Papallona 1:20.38 321
155. FERNANDEZ CUENCA, C. 73 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:22.21 313
156. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 50m  Braça 54.31 310
157. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 50m  Braça 44.07 308
158. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:03.27 304
159. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.32 303
160. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 100m Papallona 1:23.34 300
161. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m Papallona 34.58 298

BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 100m Estils 1:26.34 298
163. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 400m Lliure 6:07.74 293
164. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 100m  Braça 1:39.80 289
165. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:26.00 288
166. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 35.38 287
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167. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.72 286
168. SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.89 285
169. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 32.34 284
170. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:12.43 280
171. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:18.91 277
172. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:14.81 272

JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m  Braça 44.88 272
174. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 33.24 271
175. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.35 270
176. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 45.06 269
177. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.41 268
178. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 38.77 264
179. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 50m  Esquena 43.67 259
180. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.15 256
181. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 45.27 253
182. JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m  Braça 1:41.65 250
183. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.73 248

GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 34.23 248
185. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 50m Papallona 39.31 238
186. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 37.44 235
187. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 50m  Braça 47.23 233
188. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.48 218
189. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 50m  Esquena 48.99 217
190. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 100m Estils 1:49.34 214
191. GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.88 211
192. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m  Esquena 1:36.88 203
193. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Lliure 1:33.01 199
194. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:51.52 191
195. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 58.29 190
196. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m Lliure 1:30.12 186
197. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 57.10 184
198. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 100m Estils 1:52.26 178
199. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 50m Papallona 44.67 174

GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 400m Lliure 8:32.73 174
201. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 38.77 171
202. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Estils 1:50.61 170
203. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.90 169

ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m  Esquena 1:44.64 169
205. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:44.91 167
206. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:29.11 153
207. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m Lliure 53.70 125
208. SALAZAR GARCIA, M. 70 C.N. Terrassa 50m Lliure 47.43 119
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Masc., 20+

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:26.56 666
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 54.56 656
3. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:34.37 611
4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:09.17 593
5. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:38.72 582
6. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m  Braça 33.29 532
7. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Papallona 28.65 527
8. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:12.06 525
9. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 59.40 509

10. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:06.82 492
11. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m Lliure 1:00.32 486
12. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m  Braça 1:14.73 470
13. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 50m Papallona 29.96 461
14. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:02.03 447
15. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:18.29 409
16. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.75 375
17. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 32.48 362
18. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 32.34 284
19. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:12.43 280

Masc., 25+

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 50m  Braça 28.73 829
2. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:04.17 743
3. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 55.15 636
4. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:00.25 620
5. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 59.72 500
6. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 27.05 486
7. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:09.54 437
8. MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 100m Lliure 1:03.01 426
9. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:03.60 414

10. MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 50m Lliure 28.68 408
11. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:10.48 387

Masc., 30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 400m Lliure 4:23.24 654
2. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Estils 1:01.48 650
3. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Lliure 55.75 610
4. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 400m Lliure 4:37.82 556
5. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 32.67 547
6. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:41.90 532
7. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m  Braça 1:14.93 490
8. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:07.60 489
9. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m Lliure 1:00.04 488

10. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 100m Estils 1:08.91 462
11. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 31.07 452
12. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.83 416
13. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m  Esquena 1:10.00 413
14. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:11.63 411
15. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Papallona 1:10.48 410
16. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.89 405
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17. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.58 345
18. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.20 342
19. GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 34.23 248
20. GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.88 211

Masc., 35+

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Papallona 1:01.03 646
2. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:03.75 627
3. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:04.08 618
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:10.61 602
5. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 27.42 599
6. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:43.32 591
7. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 50m  Esquena 30.13 536
8. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.65 525
9. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:55.12 522

10. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 59.72 509
11. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 5:00.16 497
12. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:08.96 448
13. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 50m Papallona 30.54 433
14. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 31.28 326
15. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m Papallona 34.58 298
16. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 33.24 271
17. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 37.44 235
18. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 38.77 171
19. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:29.11 153

Masc., 40+

1. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:02.67 744
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:36.37 660
3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:52.77 555
4. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Estils 1:11.22 507
5. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:02.55 499
6. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:13.01 470
7. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 100m Lliure 1:06.52 415
8. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:14.79 394
9. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.87 389

10. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:08.33 383
11. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.20 366
12. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:21.14 343
13. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 40.44 334
14. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:26.00 288
15. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.15 256
16. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.73 248
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Masc., 45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:03.46 724
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:04.65 710
3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 29.81 643
4. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.49 641
5. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:52.22 575
6. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 50m  Braça 34.96 550
7. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 100m  Braça 1:17.60 515
8. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Lliure 28.71 504
9. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 30.79 496

10. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:09.89 482
11. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:15.60 457
12. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Lliure 30.41 424
13. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Papallona 32.74 412
14. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 400m Lliure 5:27.30 409
15. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:27.54 408

TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Papallona 32.85 408
17. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m  Esquena 35.31 386
18. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:10.07 363
19. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:42.64 357
20. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estils 1:22.15 346
21. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:12.08 333
22. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:22.32 331
23. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m Papallona 1:20.38 321
24. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:14.81 272
25. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.35 270
26. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.41 268
27. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 45.27 253
28. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 50m Papallona 39.31 238
29. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m  Esquena 1:36.88 203

Masc., 50+

1. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Lliure 1:00.37 620
2. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.26 612
3. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.58 607
4. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 4:53.70 576
5. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:17.22 570
6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.04 552
7. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:09.24 524
8. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m  Esquena 33.79 492
9. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m Lliure 1:06.38 466

10. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 30.23 461
11. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Lliure 5:18.63 451
12. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.15 443
13. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 400m Lliure 5:22.23 436
14. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 30.89 432
15. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 100m  Braça 1:25.24 424
16. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 50m  Braça 38.73 423
17. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:18.41 403
18. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 100m Lliure 1:09.72 402
19. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 34.19 389
20. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 36.71 384
21. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 100m  Esquena 1:19.80 382
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22. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 50m Papallona 34.91 365
23. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:12.93 351
24. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.22 347
25. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m  Braça 1:31.59 341
26. FERNANDEZ CUENCA, C. 73 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:22.21 313
27. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:03.27 304
28. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 100m Papallona 1:23.34 300
29. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 100m Estils 1:26.34 298
30. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 400m Lliure 6:07.74 293
31. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 35.38 287
32. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:18.91 277
33. JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m  Braça 44.88 272
34. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 45.06 269
35. JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m  Braça 1:41.65 250
36. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 50m  Braça 47.23 233
37. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m Lliure 1:30.12 186
38. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 50m Papallona 44.67 174
39. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m  Esquena 1:44.64 169
40. SALAZAR GARCIA, M. 70 C.N. Terrassa 50m Lliure 47.43 119

Masc., 55+

1. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 400m Lliure 5:03.53 600
2. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m  Esquena 1:12.42 591
3. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 33.42 579
4. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:14.22 549
5. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 50m  Esquena 34.20 540
6. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 32.55 535
7. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Esquena 1:16.07 510
8. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 400m Lliure 5:20.64 509
9. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 400m Lliure 5:25.80 485

10. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 35.13 425
11. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 5:42.26 418
12. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:13.69 400
13. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.15 397
14. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 400m Lliure 5:55.76 372
15. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Braça 1:31.12 350
16. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.65 347
17. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 50m  Esquena 43.67 259
18. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.48 218
19. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Lliure 1:33.01 199
20. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:51.52 191
21. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Estils 1:50.61 170
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Masc., 60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.28 547
GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Lliure 1:08.28 547

3. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:18.74 517
4. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Lliure 31.75 482
5. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 6:07.56 385
6. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Lliure 34.47 376

SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.48 376
8. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Papallona 38.16 345
9. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 400m Lliure 6:24.26 337

10. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 50m  Braça 44.07 308
11. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.32 303
12. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 100m  Braça 1:39.80 289
13. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.72 286
14. SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.89 285
15. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 38.77 264
16. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 50m  Esquena 48.99 217
17. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 100m Estils 1:52.26 178

Masc., 65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:18.67 396
2. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:33.64 341
3. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m  Esquena 43.44 340
4. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 100m Estils 1:49.34 214
5. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 57.10 184
6. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.90 169
7. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:44.91 167

Masc., 70+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m Lliure 35.39 438
2. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m  Esquena 43.44 421
3. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 58.29 190
4. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 400m Lliure 8:32.73 174
5. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m Lliure 53.70 125

Masc., 75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.43 699
2. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:35.30 691
3. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m  Braça 2:00.63 340
4. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 50m  Braça 54.31 310
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Masc., Class Punts T. Catalana Màster

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 50m  Braça 28.73 829
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:02.67 744
3. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 100m  Braça 1:04.17 743
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 100m  Esquena 1:03.46 724
5. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:04.65 710
6. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 41.43 699
7. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:35.30 691
8. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:26.56 666
9. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:36.37 660

10. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m Lliure 54.56 656
11. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 400m Lliure 4:23.24 654
12. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Estils 1:01.48 650
13. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 100m Papallona 1:01.03 646
14. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 50m  Esquena 29.81 643
15. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 26.49 641
16. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 55.15 636
17. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 100m  Esquena 1:03.75 627
18. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Lliure 1:00.37 620

BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Papallona 1:00.25 620
20. GALLARDO FLORES, Carlos 88 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:04.08 618
21. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 50m  Braça 34.26 612
22. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:34.37 611
23. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 100m Lliure 55.75 610
24. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 50m Lliure 27.58 607
25. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 100m  Braça 1:10.61 602
26. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 400m Lliure 5:03.53 600
27. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 50m Papallona 27.42 599
28. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 100m  Braça 1:09.17 593
29. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 100m  Esquena 1:12.42 591

SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 400m Lliure 4:43.32 591
31. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:38.72 582
32. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 50m  Esquena 33.42 579
33. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 4:53.70 576
34. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 4:52.22 575
35. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:17.22 570
36. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 400m Lliure 4:37.82 556
37. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:52.77 555
38. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 100m  Braça 1:18.04 552
39. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 50m  Braça 34.96 550
40. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 100m  Esquena 1:14.22 549
41. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.28 547

GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Lliure 1:08.28 547
MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 32.67 547

44. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 50m  Esquena 34.20 540
45. CARO VAN DER POEL, M. 89 C.N. Tarraco 50m  Esquena 30.13 536
46. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 50m Papallona 32.55 535
47. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:41.90 532

LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 50m  Braça 33.29 532
49. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 50m Papallona 28.65 527
50. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.65 525

LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m  Braça 1:12.06 525
52. CABELLO VILLALONGA, M. 72 C.N. L'Hospitalet 100m Papallona 1:09.24 524
53. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 4:55.12 522
54. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:18.74 517
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55. HERNANDEZ TALAVERON, T. 75 C.N. Manresa 100m  Braça 1:17.60 515
56. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Esquena 1:16.07 510
57. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 100m Lliure 59.40 509

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 59.72 509
CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 400m Lliure 5:20.64 509

60. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Estils 1:11.22 507
61. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Lliure 28.71 504
62. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 59.72 500
63. NORIEGA LOPEZ, M. 80 C.N. Sitges 100m Lliure 1:02.55 499
64. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 5:00.16 497
65. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 30.79 496
66. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m  Esquena 33.79 492

GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:06.82 492
68. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m  Braça 1:14.93 490
69. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:07.60 489
70. FERNANDEZ MOLINERO, E. 90 C.N. Vallirana 100m Lliure 1:00.04 488
71. MONTALBÁN HUERTA, G. 97 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 27.05 486

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m Lliure 1:00.32 486
73. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 400m Lliure 5:25.80 485
74. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Lliure 31.75 482

LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 400m Lliure 5:09.89 482
76. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:13.01 470

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 100m  Braça 1:14.73 470
78. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m Lliure 1:06.38 466
79. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 100m Estils 1:08.91 462
80. LUBIANO SIGÜENZA, Raul 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 30.23 461

BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 50m Papallona 29.96 461
82. CASTELLANO MILÁN, Daniel 78 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:15.60 457
83. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 31.07 452
84. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 400m Lliure 5:18.63 451
85. GALLEN I TORÁN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:08.96 448
86. PASTOR SANCHEZ, Gabriel 00 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:02.03 447
87. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 38.15 443
88. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m Lliure 35.39 438
89. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 100m Estils 1:09.54 437
90. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 400m Lliure 5:22.23 436
91. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 50m Papallona 30.54 433
92. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 30.89 432
93. MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 100m Lliure 1:03.01 426
94. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 35.13 425
95. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 100m  Braça 1:25.24 424

TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Lliure 30.41 424
97. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 50m  Braça 38.73 423
98. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 50m  Esquena 43.44 421
99. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 400m Lliure 5:42.26 418

100. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.83 416
101. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataró 100m Lliure 1:06.52 415
102. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:03.60 414
103. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m  Esquena 1:10.00 413
104. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 50m Papallona 32.74 412
105. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:11.63 411
106. GUTIERREZ MARTINEZ, J. 90 C.N. VIC-Etb 100m Papallona 1:10.48 410
107. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m  Braça 1:18.29 409

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 400m Lliure 5:27.30 409
109. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:27.54 408

TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m Papallona 32.85 408
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MEIER MENDEZ, B. 95 Cambrils C.N. 50m Lliure 28.68 408
112. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.89 405
113. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 100m  Esquena 1:18.41 403
114. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 100m Lliure 1:09.72 402
115. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 100m Lliure 1:13.69 400
116. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 50m Lliure 33.15 397
117. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:18.67 396
118. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 100m  Esquena 1:14.79 394
119. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 34.19 389

GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.87 389
121. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 100m Papallona 1:10.48 387
122. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 50m  Esquena 35.31 386
123. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 6:07.56 385
124. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 50m  Esquena 36.71 384
125. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:08.33 383
126. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 100m  Esquena 1:19.80 382
127. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Lliure 34.47 376

SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 34.48 376
129. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:05.75 375
130. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 400m Lliure 5:55.76 372
131. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.20 366
132. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 50m Papallona 34.91 365
133. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:10.07 363
134. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adrià 50m Papallona 32.48 362
135. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:42.64 357
136. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 100m Lliure 1:12.93 351
137. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 100m  Braça 1:31.12 350
138. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 50m Lliure 33.22 347

LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m Lliure 34.65 347
140. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 100m Estils 1:22.15 346
141. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 50m Papallona 32.58 345

BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m Papallona 38.16 345
143. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:21.14 343
144. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.20 342
145. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:33.64 341

MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 100m  Braça 1:31.59 341
147. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m  Esquena 43.44 340

RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 100m  Braça 2:00.63 340
149. OLARTE MARSAL, Antoni 64 C.N. Sitges 400m Lliure 6:24.26 337
150. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 40.44 334
151. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 100m Lliure 1:12.08 333
152. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:22.32 331
153. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 31.28 326
154. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m Papallona 1:20.38 321
155. FERNANDEZ CUENCA, C. 73 C.N. Aquamàsters 100m Papallona 1:22.21 313
156. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 50m  Braça 54.31 310
157. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 50m  Braça 44.07 308
158. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:03.27 304
159. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 50m  Braça 44.32 303
160. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 100m Papallona 1:23.34 300
161. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m Papallona 34.58 298

BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 100m Estils 1:26.34 298
163. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 400m Lliure 6:07.74 293
164. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 100m  Braça 1:39.80 289
165. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:26.00 288
166. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 50m Lliure 35.38 287
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167. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.72 286
168. SERRAINAT BORRELL, J. 64 C.N. Swimfaster Salt 100m Lliure 1:24.89 285
169. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 50m Lliure 32.34 284
170. VALENTIN FERNANDEZ, A. 00 C.N. Terrassa 100m Lliure 1:12.43 280
171. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adrià 100m Lliure 1:18.91 277
172. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 400m Lliure 6:14.81 272

JODAR, Miquel 70 Club Proam 50m  Braça 44.88 272
174. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 33.24 271
175. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.35 270
176. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 50m  Braça 45.06 269
177. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 35.41 268
178. GARRIDO HERNANDEZ, W. 60 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 38.77 264
179. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 50m  Esquena 43.67 259
180. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.15 256
181. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 45.27 253
182. JODAR, Miquel 70 Club Proam 100m  Braça 1:41.65 250
183. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.73 248

GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 34.23 248
185. GARCIA ESTEBAN, Marcos 77 C.N. Sabadell 50m Papallona 39.31 238
186. SANTAMARÍA MONZÓ, J. 85 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 37.44 235
187. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 50m  Braça 47.23 233
188. LE GRIX DE LA SALLE, C. 67 Club Nagi 50m  Braça 48.48 218
189. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 50m  Esquena 48.99 217
190. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 100m Estils 1:49.34 214
191. GALLARDO MARTÍNEZ, M. 91 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 44.88 211
192. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 100m  Esquena 1:36.88 203
193. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Lliure 1:33.01 199
194. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 100m  Braça 1:51.52 191
195. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 58.29 190
196. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m Lliure 1:30.12 186
197. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m  Braça 57.10 184
198. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 100m Estils 1:52.26 178
199. GARCIA ESTEBAN, Manuel 74 C.N. Sabadell 50m Papallona 44.67 174

GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 400m Lliure 8:32.73 174
201. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 38.77 171
202. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 100m Estils 1:50.61 170
203. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 45.90 169

ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 100m  Esquena 1:44.64 169
205. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 100m Lliure 1:44.91 167
206. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:29.11 153
207. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m Lliure 53.70 125
208. SALAZAR GARCIA, M. 70 C.N. Terrassa 50m Lliure 47.43 119


